

TMT TRANSPORT ApS

Gl Skarrildvej 12
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Tait Marinus Troelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMT TRANSPORT ApS
Gl Skarrildvej 12
7400 Herning
Telefonnummer: 27857064
CVR-nr: 35208623
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Vester Birk 33
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 (regnskabsår 1/1 - 31/12 2015) udviser et overskud på DKK 46.359, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK -255.144.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2016 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventet reetableret gennem egen drift i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		185.830	-119.978
Personaleomkostninger	1	0	-121.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-134.193	-125.800
Resultat af ordinær primær drift		51.637	-367.135
Øvrige finansielle omkostninger		-5.278	-8.093
Ordinært resultat før skat		46.359	-375.228
Skat af årets resultat	3	0	-17.000
Årets resultat		46.359	-392.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.359	-392.228
I alt		46.359	-392.228

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.360	503.200
Materielle anlægsaktiver i alt	4	437.360	503.200
Anlægsaktiver i alt		437.360	503.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.407	13.000
Andre tilgodehavender		37.601	44.808
Tilgodehavender i alt		282.008	57.808
Likvide beholdninger		0	13.944
Omsætningsaktiver i alt		282.008	71.752
Aktiver i alt		719.368	574.952

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	150.000	150.000
Overført resultat		-405.144	-451.503
Egenkapital i alt		-255.144	-301.503
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.514	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.122	89.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		868.875	786.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		974.512	876.455
Gældsforpligtelser i alt		974.512	876.455
Passiver i alt		719.368	574.952

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	0	-451.503	0	-301.503
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	46.359	0	46.359
Egenkapital, ultimo	150.000	0	-405.144	0	-255.144

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	116.460
Pensionsbidrag	0	2.430
Andre omkostninger til social sikring	0	2.467
	<u>0</u>	<u>121.357</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.193	125.800
	<u>134.193</u>	<u>125.800</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	17.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>17.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	629.000
Tilgang	68.353
Afgang	0
Kostpris ultimo	697.353
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	125.800
Årets afskrivning	134.193
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	259.993
Regnskabsmæssig værdi ultimo	437.360

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	150.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	150.000

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici. Dog har selskabets drift i de første regnskabsår været præget af forøgede omkostninger i relation til etablering og udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har igangsat implementering af tiltag, der skal skabe positive driftsresultater - gennem øget omsætning.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive på det ønskede niveau.

Selskabets anpartskapital er som følge af underskud, tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2016, der viser et driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 2-3 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 %, Tait Marinus Troelsen, Arnborg.